附件6

×××公司股东会决议
――关于实施常德市物流标准化试点项目的决定
（仅供参考）
会议时间：（略）
会议地点：（略）
出席会议股东:(略)
根据《公司法》及本公司《章程》的有关规定，本公司于____年____月____日召开了公司股东会，全体股东参加并通过如下决议:
1.由我公司自愿申请承担常德市物流标准化试点工作。
2.安排专项资金xxx万元进行试点项目建设。
3.决定成立试点项目指挥部，决定任命×××为试点项目总负责人，全权负责试点项目工作。
4.保证所有手续真实齐全，依法守规。
5.按时完成试点任务，如不能按时完成试点任务，所有投资资金自行承担。

股东签名(自然人)盖章(法人):
日期:××年××月××日